
Date  Programmes

Postures / Fondamentaux

Shape shot

Swing path 

Alignement

Swing path

Loft

Clubface

Mind set

Clubface

Clubface

Swing path

Trajectory

Calendrier Cours Collectif 2023

Skills

Autour du green

Jeux de fers solides

Le roi du putting

Drive super long et droit

Bac à sable

Autour des greens

Mental et tactique

Jeux de fers solide

Drive super long et droit

Le roi du putting

Autour des greens

Parcours programme spécial 

5 avril

12 avril

19 avril

26 avril

3 mai

10 mai

17 mai

24 mai

31 mai

7 juin

14 juin

21 juin

28 juin

Tous les mercredi de  17h30/18h30

Clubface


